委托关联方销售产

品、商品 

接受关联方委托代

为销售其产品、商品 

其他 关联租赁 2,136,360.80 2,031,168.12 
无差异，最后一期租

金尚未支付 

合计 - 2,736,360.80 2,383,237.01 - 

（二） 基本情况 

1.公司全资子公司江苏旭禾医疗科技有限公司租赁关联方苏州志益医疗器械有限

公司的车间、仓库加办公楼进行经营生产，面积共计 9100㎡，预计 2026年全年租金为

1,274,000.00 元（大写：壹佰贰拾柒万肆仟元整）；同时需支付经营所需的水电费，预

计 2026年全年金额为 600,000.00元（大写：陆拾万元整），已构成关联交易。 

2.公司向实际控制人夫妇租赁办公场所，面积共计 1,173.28 平方米，预计 2026

年全年租金 862,360.80 元（大写：捌拾陆万贰仟叁佰陆拾元捌角），已构成关联交易。 

二、 审议情况 

（一） 表决和审议情况 

2025年 12月 1 日，公司召开第二届审计委员会第十三次会议，审议通过了《关于

预计 2026年日常性关联交易的议案》。 

议案表决结果：赞成票 3票；反对票 0 票；弃权票 0票。 

2025年 12月 4 日，公司召开第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于预计

2026年日常性关联交易的议案》。 

议案表决情况：同意票 4票，反对票 0 票，弃权票 0票。 

回避表决情况：本议案涉及关联交易事项，根据《公司章程》规定，关联董事张勇、